

Årsredovisning

för

EPK Invest AB

559066-8074

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Karsbo, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för EPK Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ovanåker registrerades år 2016 och bedriver sedan 2018 verksamhet omfattande konsultationer inom media och mediaproduktion. Under 2019 har verksamheten utökats att omfatta även uthyrning och förvaltning av bostäder, äga och tävla med hästar samt äga och förvalta aktier och andelar i andra företag. Minskningen av omsättningen uppgår från minskade intäkter från bolagets tillgångar (bostäder samt hästar).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 333,06	5 347,25	4 148,10	2 084,98
Resultat efter finansiella poster	12 820,98	131,48	-591,76	1 604,66
Soliditet (%)	70,45	33,46	35,89	92,00

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	753 786	131 484	935 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		131 484	-131 484	0
Årets resultat			12 820 985	12 820 985
Belopp vid årets utgång	50 000	735 270	12 820 985	13 606 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	735 270
årets vinst	12 820 985
	13 556 255
disponeras så att i ny räkning överföres	13 556 255
	13 556 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 333 062	5 347 251
Övriga rörelseintäkter		0	3 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 333 062	5 350 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 092 492	-3 765 913
Övriga externa kostnader		-1 444 964	-777 278
Personalkostnader	2	-350 576	-569 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 000	-33 000
Summa rörelsekostnader		-3 915 032	-5 145 918
Rörelseresultat		-1 581 970	204 935
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 058 891	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		958	170
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-351 834	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305 060	-73 621
Summa finansiella poster		14 402 955	-73 451
Resultat efter finansiella poster		12 820 985	131 484
Resultat före skatt		12 820 985	131 484
Årets resultat		12 820 985	131 484

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	85 886	104 250
Summa materiella anläggningstillgångar		85 886	104 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	5 735 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	8 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	8 467 660	2 226 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 227 660	2 234 250
Summa anläggningstillgångar		14 313 546	2 338 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	223 521
Övriga fordringar		264 785	42 722
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 029	188 297
Summa kortfristiga fordringar		282 814	456 068
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 717 574	0
Summa kassa och bank		4 717 574	0
Summa omsättningstillgångar		5 000 388	456 068
SUMMA TILLGÅNGAR		19 313 934	2 794 568

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		735 270	753 786
Årets resultat		12 820 985	131 484
Summa fritt eget kapital		13 556 255	885 270
Summa eget kapital		13 606 255	935 270
Långfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit		0	317 524
Övriga skulder till kreditinstitut		5 459 449	763 355
Övriga skulder		0	96 500
Summa långfristiga skulder		5 459 449	1 177 379
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		142 464	200 000
Leverantörsskulder		65 530	65 676
Övriga skulder		107	57 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 129	358 843
Summa kortfristiga skulder		248 230	681 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 313 934	2 794 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Omklassificering avser backning av avskrivningar på ung travhäst, Middlebrook, där avskrivningar felaktigt startades under 2023.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 250	140 000
Inköp	8 636	21 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 886	161 250
Ingående avskrivningar	-57 000	-24 000
Omklassificeringar	1 000	
Årets avskrivningar	-28 000	-33 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 000	-57 000

Utgående redovisat värde	85 886	104 250
---------------------------------	---------------	----------------

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	5 735 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 735 000	0
Utgående redovisat värde	5 735 000	0

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 100	8 100
Försäljningar	-8 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 100
Utgående redovisat värde	0	8 100

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226 150	2 100 681
Inköp	7 808 768	297 835
Försäljningar	-1 567 258	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 467 660	2 398 516
Ingående nedskrivningar	-172 366	-172 366
Återförda nedskrivningar	172 366	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-172 366
Utgående redovisat värde	8 467 660	2 226 150

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 601 913 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 459 449	763 355
	5 459 449	763 355
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	142 464	200 000
	142 464	200 000

Ovanåker 2025-05-02

Pontus Karsbo
Pontus Karsbo
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Therese Malmgren
Therese Malmgren
Auktoriserad revisor
KPMG AB
